
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024                                                                                         № 01-09/118-1 

 

   

   

О создании комиссии по порядку 

 урегулирования выявленного конфликта 

интересов 

 

На основании ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 30 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в 

соответствии со ст. 13.3 Федерального закона oт 25 декабря 2008 г. N 273-Ф3 

«О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации 

создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 

интересов в составе: 

Председатель комиссии: 

Кугаева У.К. - директор школы 

Члены комиссии:  

Яковлева С.Г. - заместитель председателя, ответственная за 

антикоррупционную деятельность 

Безрукова О.Н. – секретарь, заместитель директора по УВР 

Бекенова Б.А. – член комиссии, заместитель директора по ВР 

Марченко О.В. – член комиссии, председатель профкома. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 

по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением о 

выявлении и урегулировании конфликта интересов работников. 



3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                  У.К. Кугаева 

С приказом ознакомлены                                                       Яковлева С.Г. 

                                                                                                  Безрукова О.Н. 

                                                                                            Бекенова Б.А.                                       

                                                                                            Марченко О.В.                      
 


		2024-10-23T15:31:45+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа




